CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VnTIIR A

Processo n": 536 INDICAÇÃO 4181 2017

Autor 	LIPZ AL BER7-C: PEREIRA

Ementa- 	EFETUAR 4 RECUPERAÇÃO ASFALTICA DA RUA
CEL JULIO PEREIRA DE BLUM.

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria competente, para realizar
a recuperação asfáltica da rua Cel. Julio Pereira de Blum.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de uma importante via, recebe diariamente um grande fluxo de
veículos.

O intenso trânsito acaba desgastando e fadigando a capa asfáltica,
consequentemente a via se encontra com necessidade de reparos em alguns
trechos, principalmente próximo ao número 310.

Assim, a determinação de Vossa Excelência, para que o órgão competente tome
as devidas providências para realizar a recuperação asfáltica se faz
extremamente necessária uma vez que trará benefícios a todos.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2017.

Luiz AAbefo "Cebolinha" Pereira
Vereador

	Page 1